MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellszélesség (B)

SZINEK:

B Aqua B Black

B FirGreen Grey Melange
Rope . Royal Blue
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. Burgundy

B Lime

S054500 - SOL'S NORTH WOMEN - ZIPPED FLEECE JACKET
S054500 SOL'S NORTH WOMEN - ZIPPED FLEECE JACKET

JOLS

the fair spirit

300 g/m?

Gumis kézeld

S M
20 20
62 64
48 51

B charcoal Grey

. Navy

FO TULAJDONSAGOK

100% poliészter nagy strlségd polar
Bolyhosodésmentes anyag
Szalagerdsitett nyakvonal

Cipzéras oldalzsebek

Gumis hizézsindr a derékrészen

Szérmazasi orszag: Bangladesh

FEAXK

E52020: 364.
E52019: 326. o.

0.

20
66
54

B Dark Chocolate
B orange

c cegespolo.eu

XL
20
68
57

2XL
20
70
60

B park Purple

B red
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